四川省教育厅关于作好四川省高等教育人才培养质量和教学改革项目结题的通知川教函〔2007〕543号

发布时间：11/06/2007
川教函〔2007〕543号

四川省教育厅关于作好四川省高等教育人才培养质量

和教学改革项目结题的通知

省内各有关高等学校：

根据《四川省高等教育人才培养质量和教学改革项目实施办法》（川教[2005]90号）的有关规定，为进一步强化高等教育人才培养质量和教学改革项目的管理，促进教学成果的推广应用，现将四川省高等教育人才培养质量和教学改革项目（以下简称“教改项目”）结题的有关事项通知如下。

一、结题范围

1、凡列入省级教改课题，在项目研究工作完成之后均需进行结题。个别课题成果属于科技成果鉴定范畴的按科技成果管理办法组织鉴定。

2、凡省级重点教改课题及今后拟申报省政府教学成果一等奖的重大研究课题，由省教育厅组织结题。其它省级教改课题由各高校自行组织结题。

二、结题程序

1、省教育厅组织结题的教改项目，由项目负责人填写《四川省高等教育人才培养质量和教学改革项目结题表》一式两份；提供已立项的《四川省高等教育人才培养质量和教学改革项目申请书》复印件一式一份；提供课题研究成果主件（课题研究报告，公开发表的论文、专著，软件，其它等）一式一份；必要的附件（验证科技成果和成果推广效益的有关资料）一式一份，经学校签署审核意见后报省教育厅高教处。省教育厅将组织专家采用适当的形式，根据批准立项的《申请书》所约定的研究目标、研究内容、预期成果对申请结题的教改项目进行评议，并签署意见。

2、申请教育厅组织现场验收结题的教改项目，由学校按上述程序向教育厅高教处申报。教育厅组织有关专家根据课题主持人在申报课题时提出的研究目标及取得的成果进行现场考核，客观签署意见。

3、各校自行组织结题的项目，可参照本《通知》精神，制定本校省级项目结题办法。自行结题的项目仍需由项目负责人填写《四川省高等教育人才培养质量和教学改革项目结题表》，学校签署结题意见，上报省教育厅备案。

三、结题时间

教育厅每年集中组织两次结题，分别于每年6月25日前、<12月25日前>各组织一次。对需要组织现场验收的课题，不限受理时间。

四、教改项目负责人未按计划完成研究工作，并无说明客观原因的，将不得再次申报省级教改课题。

各高校除报送《四川省高等教育人才培养质量和教学改革项目结题表》纸质文档外，需同时报送该《结题表》的word格式电子文档。

附件：《四川省高等教育人才培养质量和教学改革项目结题表》

                          二00七年十<一月一日>
主题词：教改项目  结题  通知

 四川省教育厅办公室              <2007年11月1日>印发

附件：

四川省高等教育人才培养质量和教学改革项目结题表

	项目名称

	项目编号

	研究单位

	项目负责人

	项目类别
	A、省级项目B、省级重点项目C、重大研究项目
	成果形式
	A、论文　B、专著
C、软件（数据库）

D、教材　E、其他

	起止时间
	年　　月　　日至　　年　　月　　日

	经   费
合计（万元）
	(其中：
)
	教育厅拨款

	学校
自筹

	其他
自筹

	学科门类（专业）
	本科：

	高职高专：

	项目申报书中约定的主要研究内容及预期成果：

	项目完成情况（简要说明该项目完成的主要内容及所取得的成果，包括发表的论文、专著、软件、教材等；研究成果的去向及转化应用所产生的经济、社会效益等）：

	学校结题（审核）意见：

（单位盖章）

负责人：                      年   月   日

	专家结题（验收）意见：

                                                        （ 签章）

  年   月   日

	教育厅结题（验收）意见：

（单位盖章）

　　　　　　　                       年   月 　日

说明：1、项目编号按当年文号加课题排序号。例：[2005]90号文立项的课题，其项目编号为05-90-XX。

2、“学科门类”一栏，本科按一级学科填写，高职高专按专业大类填写。

3、多单位协作教改项目，由参研单位自行协商填报“研究单位”一栏。

4、“专家结题（验收）意见”、“教育厅结题（验收）意见”栏目由教育厅填写。